
秩父市久那公民館

秩父市久那２，１８３－１　（TEL 22-1495）

　新しい年を迎え、皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。

　昨年は、コロナウイルス拡大拡散防止対策により、公民館活動に制約がありましたが、

利用される皆様のご理解、ご協力を賜わり混乱もなく活動することができましたこと

心より感謝申し上げます。

　本年は、コロナウイルスの一刻も早い終息を願いつつ、

皆様にとってより良い年となるよう心よりお祈り申し上げます。

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。
令和四年正月　　　
久那公民館職員一同　

日　付 1班  令和4年2月15日（火）・16日（水）・17日（木） 日　付 令和4年2月28日（月）

2班  令和4年2月16日（水）・17日（木）・18日（金） 時　間 10：00～12：00

3日間続けてご参加ください 場　所 久那公民館　2階調理室

時　間 9：30～12：00 講　師 大久保　真澄先生

場　所 〒369-1803　秩父市荒川日野70－1 材料費 700円（保険料込）当日集金

講　師 ふるさとの味　伝承士

材料費 4,000円程度（保険料込）当日集金 （1人8個持ち帰り）

定　員 8名（各班4名ずつ） 申し込み 1月27日（木）9：00～　電話受付

持ち物 エプロン・三角巾・マスク・

申し込み 1月24日（月）9：00～　電話受付
翌日から窓口でも受付いたします。

○クラシックギタークラブのクラブ内演奏会 ○久那ミニカーレット優勝・準優勝！

12月15日（水）クラブ内での演奏会がありました。観客側も一緒になって 秩父地域健康カーレット交流大会に出場し、13チームがいるなか

楽しめる曲から、ギターの音色をゆったりと聴くスローな曲まで、皆さん Bチーム優勝・Cチーム準優勝という華々しい成績を残しました！

の練習の成果をたっぷり堪能できた、素晴らしい演奏でした♪ 賞状は公民館玄関ロビーに飾っています♪

公民館だよりは秩父市のホームページでもご覧になれます

まちの施設→公民館・文化施設など→公民館→（「各公民館など」の中の一番下の）

公民館だより→令和3年○月号久那公民館だより

久那の世帯数及び人口（令和4年１月１日現在）

町会名 世帯数 男 女 合計

上久那 62 76 80 156
中久那 296 382 371 753
巴川 125 146 160 306

発行 合計 483 604 611 1215

検索

回  　覧 　第183号  令和 4 年 １月 11日発行

 久那公民館だより

 あけましておめでとうございます

荒川農村環境改善センター　調理室
定　員 9名(調理台各台に3名ずつ）

持ち物 エプロン・三角巾・マスク・持ち帰る容器

翌日から窓口でも受付いたします。

みそを入れる容器（ポリ樽等）（1人約14㎏持ち帰り） ２２－１４９５

◎申し込みの際に1班、2班をお選びください。

２２－１４９５

主催講座参加者募集

米粉まんじゅう作り講座みそ作り講座


